CONDICIONADO DO TIPO SPLIT CAPACIDAE DE 9.000 E 30.000
BTUS,  COM  ETIQUETA  DE  EFICIÊNCIA  ENERGÉTICA  A,
VISANDO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  TIBAU  DO  SUL.
FUNDAMENTO  LEGAL:  ARTIGO  24,  II  DA  LEI  FEDERAL  Nº
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$
12.140,00 (DOZE MIL CENTO E QUARENTA REAIS).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 DIAS
ORIGEM DOS RECURSOS: ORÇAMENTO GERAL DO MUNICÍPIO:
UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL.
AÇÃO:  2001  –  MANUTENÇÃO  DOS  SERVIÇOS  DA  CÂMARA.
NATUREZA:  4.4.90.52.00  –  EQUIPAMENTOS  E  MATERIAL
PERMANENTE.